申請日   年  月  日

第２子以降保育料免除申請書

 安芸太田町長 様

              申請者 住 所 安芸太田町大字

                  氏 名            ㊞

 安芸太田町第２子以降保育料軽減事業実施要綱第４条に基づき保育料の軽減

を受けたいので、下記のとおり申請します。

 また、決定にあたり住民基本台帳等必要な書類を閲覧することを承諾します。

記

対

象

児

童

氏   名

ふりがな

（第  子）

生 年 月 日 平成   年   月   日生

保育所・こども園名

入所(園)年月日 平成   年   月   日

支給要件児童（18歳未満の兄姉の状況）

出生順 氏  名 生年月日 学校・保育所名等

第 子

 年  月  日生

第 子

 年  月  日生

第 子

 年  月  日生

第 子

 年  月  日生

※対象児童が複数いる場合は、児童毎に作成してください。

【町記載欄】

徴収基準
月額保育料

(A)

軽 減 額

(B)

月額決定保育料

(C)A-B

第   階層